
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）中西製作所　宇都宮営業所

0000014681

Ｌ（その他の物品）

13,585,0001 12,350,000 　

鹿沼市茂呂

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月2日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市学校給食共同調理場熱風ダクト対応コンテナ購
入 令和３年４月２日入札

随契１ 随意契約方式・特定者

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）シブエ

0000035540

Ｐ（その他のサービス）

16,5001 15,000 　

鹿沼市今宮町　外

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年4月2日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市立小中学校教育ICT支援業務委託

 令和３年４月２日入札

随契２ 随意契約方式・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


